МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

13.11.2012 № 11/2

Об участии депутатов муниципального
Собрания в работе комиссий,
осуществляющих открытие работ и
приемку выполненных работ по
благоустройству дворовых территорий
в 2013 году, а также участии в контроле за
ходом выполнения указанных работ

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11
июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы» муниципальное Собрание решило:

1. Определить закрепление депутатов муниципального Собрания за объектами
утвержденного адресного перечня благоустройства дворовых территорий в
2013 году для участия депутатов в работе комиссий, осуществляющих
открытие работ и приемку выполненных работ, а также участие в контроле
за ходом выполнения указанных работ (Приложение).

2. Направить настоящее решение в управу Гагаринского района города
Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинский проспект» и на
официальном сайте внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве http://www.gagarinskoe.com/ в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве М.Н. Филатову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве      М.Н. Филатова